Примерная форма

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №___

общего собрания работников

__________________________________________________________________

(наименование организации)

г. ________________                                                   «___» ________ _____ г.

Присутствовали: _____ человек

Повестка дня:

Избрание представителей работников ___________________________

                                                                                   наименование организации

в комиссию по разработке, ведению переговоров  и заключению коллективного договора.

РЕШИЛИ:

1. Избрать в комиссию по разработке, ведению переговоров  и заключению коллективного договора представителей от работников:

__________________________________________________________________

Ф.И. О., профессия (должность)

__________________________________________________________________

Ф.И. О., профессия (должность)

2. Наделить представителей работников полномочиями на:

· подготовку проекта коллективного договора;

· ведение переговоров;

· заключение коллективного договора;

· организацию контроля за выполнением коллективного договора;

· изменение, дополнение, продление срока действия коллективного договора.

3. Направить уведомление __________________________________________

                                                должность, наименование организации, Ф.И.О. руководителя

о создании комиссии по разработке, ведению переговоров  и заключению коллективного договора.

Председатель общего собрания работников     ________________     Ф.И.О.

                                                                              подпись

Секретарь  общего собрания работников          ________________     Ф.И.О.

                                                                                        подпись